
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

Biuro Zakupów  
BZzp.261.45.2023 

Warszawa, dnia 24.06.2023 r.  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dot.: Postępowania Usługi w zakresie utrzymania w sprawności urządzeń 
klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, osuszacze, nawilżacze, 
chłodnie) - nr referencyjny: BZzp.261.45.2023 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że do 
upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 
 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 1 – Składnica w Kamienicy Królewskiej 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 000,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

20 480,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 2 – Składnica w Komorowie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 49 200,00 zł brutto 

1. 
MEGAHEAT Sp. z o.o. 
aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 
NIP 7122999037 

62 238,00 zł 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

29 520,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 3 – Składnica w Leśmierzu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 24 000,00 zł brutto 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

1. 
MP-MEDIA Sabina Staruch 
ul. Kontrewers 12A, 95-100 Zgierz 
NIP 8661589560 

5 940,90 zł 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 14 760,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 4 – Składnica w Lisowicach 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 79 950,00 zł brutto 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa Usługi Budowlane. 
Klimatyzacje Mariusz Soboniak 
ul. Kolejowa 6 B, 55-320 Malczyce 
NIP 9131284126 

48 708,00 zł 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

38 376,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 5 – Składnica w Niemcach 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 39 400,00 zł brutto 

1. 
MEGAHEAT Sp. z o.o. 
aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 
NIP 7122999037 

42 804,00 zł 

2. 
Jastar Szopa Spółka Jawna 
ul. Żeromskiego 19, 20-460 Lublin, 
NIP: 9462373409 

29 520,00 zł 

3. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

33 456,00zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 6 - Składnica w Starym Sączu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 7 500,00 zł brutto 

1. 
KLIMA – GÓR MARTA LOMPART 
Łazy Biegonickie 210, 33-340 Stary Sącz 
NIP 7341995341 

4 302,55 zł 

2. Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

8 610,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 7 - Składnica w Wąwale 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 186 000,00 zł 
brutto 

1. 
MP-MEDIA Sabina Staruch 
ul. Kontrewers 12A, 95-100 Zgierz 
NIP 8661589560 

49 741,20 zł 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

133 332,00 zł 

3. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Jana Matejki 5 
62-050 Mosina 
NIP  7773289093 

191 569,83 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 8 – Ośrodek w Konstancinie Jeziornej 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 61 495,08 zł brutto 

1. 
MEGAHEAT Sp. z o.o. 
aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 
NIP 7122999037 

29 520,00 zł 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

44 280,50 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 
Zadanie nr 9 – Ośrodek w Rucianem Nida 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 500,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

11 070,00 zł 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena Brutto oferty 

Zadanie nr 10 – Ośrodek w Świnoujściu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 500,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

14 760,00 zł 

   
   

 
 Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ 

Justyna Gdańska 


